
Linie SEV 18 SEV 18
Zugnummer 81400 81300

Zeitraum 29.09. - 17.10. 29.09. - 17.10.
Verkehrstage SEV-Haltestelle Mo-Fr (S) Mo-Fr (S)

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 05:20 05:45
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof an 05:28 05:53
Roigheim Roigheim Abweigung Bahnhof ab 05:28 05:53
Sennfeld Sennfeld Rathausplatz an 05:33 05:58
Sennfeld Sennfeld Rathausplatz an 05:33 05:58

Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße an 05:36 06:01
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 05:36 06:01

Adelsheim Baron-Carl-Straße an 05:37 06:02
Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 05:37 06:02

Osterburken Osterburken Bahnhof an 05:45 06:10

SEV-Fahrt mit Gelenkbus
Legende



SEV 18 SEV 18 SEV 18 SEV 18 SEV 18 SEV 18
81402 81404 81302 81304 81306 81308

29.09. - 17.10. 29.09. - 17.10. 29.09. - 17.10. 27.09. - 17.10. 27.09. - 17.10. 27.09. - 17.10.
Mo-Fr (S) Mo-Fr (S) Mo-Fr (S) täglich täglich täglich

06:20 07:20 07:45 08:20 09:20 10:20
06:28 07:28 07:53 08:28 09:28 10:28
06:28 07:28 07:53 08:28 09:28 10:28
06:33 07:33 07:58 08:33 09:33 10:33
06:33 07:33 07:58 08:33 09:33 10:33
06:36 07:36 08:01 08:36 09:36 10:36
06:36 07:36 08:01 08:36 09:36 10:36
06:37 07:37 08:02 08:37 09:37 10:37
06:37 07:37 08:02 08:37 09:37 10:37
06:45 07:45 08:10 08:45 09:45 10:45



SEV 18 SEV 18 SEV 18 SEV 18 SEV 18 SEV 18
81310 81312 81340 81314 81316 81318

27.09. - 17.10. 27.09. - 17.10. 29.09. - 17.10. 27.09. - 17.10. 27.09. - 17.10. 27.09. - 17.10.
täglich täglich Mo-Fr (S) täglich täglich täglich
11:20 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20
11:28 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28
11:28 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28
11:33 12:33 13:03 13:33 14:33 15:33
11:33 12:33 13:03 13:33 14:33 15:33
11:36 12:36 13:06 13:36 14:36 15:36
11:36 12:36 13:06 13:36 14:36 15:36
11:37 12:37 13:07 13:37 14:37 15:37
11:37 12:37 13:07 13:37 14:37 15:37
11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45



SEV 18 SEV 18 SEV 18 SEV 18 SEV 18 SEV 18
81320 81322 81326 81328 81330 81332

27.09. - 17.10. 27.09. - 17.10. 27.09. - 17.10. 27.09. - 17.10. 27.09. - 17.10. 27.09. - 16.10.
täglich täglich täglich täglich täglich täglich
16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45



SEV 18 SEV 18 SEV 18
81334 81336 81338

27.09. - 16.10. 27.09. - 16.10. 28.09. - 12.10.
täglich täglich Sa+S
22:20 23:20 00:20
22:28 23:28 00:28
22:28 23:28 00:28
22:33 23:33 00:33
22:33 23:33 00:33
22:36 23:36 00:36
22:36 23:36 00:36
22:37 23:37 00:37
22:37 23:37 00:37
22:45 23:45 00:45


	TH --> TO

